R E Q U E R I M E N T O Nº. 230
SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/3/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que o loteamento “Altos da Serra”, lançado há 20 anos, apresenta diversos problemas relacionados ao seu desenvolvimento, inclusive provocadas pelo seu loteador;

Considerando que é necessária uma força-tarefa para regularizar os imóveis construídos no referido local e promover ações para seu desenvolvimento,

 REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, EDNEI LÁZARO CARREIRA, solicitando que seja realizada nesta Casa de Leis uma Reunião Pública, objetivando discutir questões relacionadas ao Loteamento “Altos da Serra”, contando com a presença de representantes da PROMOTORIA PÚBLICA, LOTEADORES, SABESP, CPFL, CETESB, PREFEITURA MUNICIPAL e moradores envolvidos na questão.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de março de 2013.
	Vereador Autor FERNANDO CARMONI
PSDB

	Vereador Autor IZAIAS COLINO

PSDB

FAC/rcs